
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 060 

Никола Козлево, 24.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК № 27 21 00 012 в с. Цани Гинчево. 

Постъпило е предложение Коалиция БСП за България – община Никола Козлево 

с което желае извършване на промяна в състава на СИК №272100012 в с.Цани Гинчево, 

като на мястото на Иванка Димитрова Иванова за председател на комисията бъде 

вписан Иван Георгиев Добрев.. 

Предвид изложеното и на чл.87 ал1, т.6 и чл.89 ал.1 от ИК във връзка с чл.51, 

ал.2 и ал.3 от ИК и Решение  № 1029-МИ от 10.09.2019г. на ЦИК 

Р Е Ш И: 

Освобождава Иванка Димитрова Иванова, ЕГН 6308227939, кaто председател на 
СИК № 27 21 00 012 в с. Цани Гинчево и анулира издаденото удостоверение. 

Назначава за председател на СИК № 27 21 00 012 в с. Цани Гинчево Иван 

Георгиев Добрев, ЕГН 6702018725, тел.0879846838. 

На назначения председател да се издаде Удостоверение. 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 
от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: ___________________    Секретар: _________________ 

                         (Михаил Парталозов)                                   (Афизе Сабахгил) 

mailto:oik2721@cik.bg

